



Tlf.: 75 18 16 66  
esbjerg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Bavnehøjvej 6  
DK-6700 Esbjerg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**NETRINGEN APS**  
**SPELMANNS TOFT 26, 6720 FANØ**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 13. juni 2016

---

Torben Jensen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Netringen ApS Spelmanns Toft 26 6720 Fanø
	CVR-nr.: 31 89 06 08
	Stiftet: 18. december 2008
	Hjemsted: Fanø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Torben Jensen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg
<b>Pengeinstitut</b>	Bank Nordik Skolegade 7 6700 Esbjerg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handel og investering samt rådgivning indenfor IT og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på -171 t.kr. med et underskud på 103 t.kr sidste år

Årets resultat anses som værende utilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
<b>BRUTTOTAB.....</b>		<b>-20.269</b>	<b>-60</b>
Personaleomkostninger.....		-84.342	-3
Af- og nedskrivninger.....		-49.683	-27
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>-154.294</b>	<b>-90</b>
Andre finansielle indtægter.....		343	0
Andre finansielle omkostninger.....		-17.428	-13
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>-171.379</b>	<b>-103</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>-171.379</b>	<b>-103</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-171.379	-103
<b>I ALT.....</b>		<b>-171.379</b>	<b>-103</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		71.400	95
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>1</b>	<b>71.400</b>	<b>95</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		137.500	138
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>2</b>	<b>137.500</b>	<b>138</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>208.900</b>	<b>233</b>
Varelager.....		50.000	50
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>50.000</b>	<b>50</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		14.686	7
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	23
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>14.686</b>	<b>30</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>11.246</b>	<b>27</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>75.932</b>	<b>107</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>284.832</b>	<b>340</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Selskabskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		-300.839	-129
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>3</b>	<b>-175.839</b>	<b>-4</b>
Banklån.....		95.022	113
Langfristede gældsforpligtelser.....		95.022	113
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		15.000	15
Anden gæld.....		350.649	216
Kortfristede gældsforpligtelser.....		365.649	231
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>460.671</b>	<b>344</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>284.832</b>	<b>340</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.	Note
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>1</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2015.....		119.000	
<b>Kostpris 31. december 2015.....</b>		<b>119.000</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....		23.800	
Årets afskrivninger .....		23.800	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....</b>		<b>47.600</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....</b>		<b>71.400</b>	
 <b>Finansielle anlægsaktiver</b>			 <b>2</b>
		Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2015.....		137.500	
<b>Kostpris 31. december 2015.....</b>		<b>137.500</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....</b>		<b>137.500</b>	
 <b>Egenkapital</b>			 <b>3</b>
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	125.000	-129.460	-4.460
Forslag til årets resultatdisponering.....		-171.379	-171.379
<b>Egenkapital 31. december 2015.....</b>	<b>125.000</b>	<b>-300.839</b>	<b>-175.839</b>
Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.			
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			 <b>4</b>
Selskabet har udstedt ejerpandebrev på i alt kr. 75.000, der giver pant i selskabets bil.			